CÔNG TY CP……………
Số:.....

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                                        ………………,Ngày……tháng……năm……
QUYẾT ĐỊNH
Về việc bổ nhiệm trưởng phòng……………….
CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP……………….
- Căn cứ vào Luật doanh nghiệp hiện hành………………………………………
- Căn cứ vào Điều lệ của công ty CP …………………………………………….
- Căn cứ chức năng và quyền hạn của Chủ tịch hội đồng quản trị
- Xét trình độ khả năng chuyên môn của Ông/bà………………………………...
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1: Bổ nhiệm Ông/bà:....................................Ngày sinh…………………….
Số CMT/CCCD: ....................................................................................................
Nơi cấp……………………………….. Ngày cấp……………………………..
Giữ chức vụ trưởng phòng…………………….. tại……………………………..
Điều 2: Thời gian bổ nhiệm kể từ ngày……………………..
Điều 3: Nhiệm vụ và quyền hạn của trưởng phòng……………… được quy định trong Điều lệ, quy chế của công ty và các quy định pháp luật liên quan;
Hệ số lương, mức lương cơ bản, các phụ cấp và các chế độ phúc lợi khác của Ông/Bà…………………. được hưởng theo Hợp đồng lao động, Thỏa ước lao động tập thể, Nội quy lao động của công ty
Điều 4: Ban Tổng giám đốc, các bộ phận có liên quan và Ông/Bà………...chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.
	Nơi nhận:
- Như điều 4
- UBCK, sở GD CK…..( để b/c)
- Lưu HS,VP
	T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH
(Ký tên, đóng dấu）